

# Tandlæge Kirsten Handberg Holding ApS

Lange-Müllers Alle 18  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2016**

---

**Kirsten Handberg Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tandlæge Kirsten Handberg Holding ApS  
Lange-Müllers Alle 18  
2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 40103927

CVR-nr: 33949987

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

MA Revision, Statsautoriserede revisorer  
Ragnagade 7, st tv  
2100 København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -598.232.

Egenkapitalen udgør kr. 5.298.674.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet fremtidig udvikling

Selskabets indtægter forventes de næste år primært være udbytter samt afkast af investeringer.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>122.525</b>	<b>-15.278</b>
Personaleomkostninger .....	1	-456.196	-155.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.758	-21.919
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-356.429</b>	<b>-192.601</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-220.951	-283.900
Andre finansielle indtægter .....		2.150	16.039
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-140.371	-129.637
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-715.601</b>	<b>-590.099</b>
Skat af årets resultat .....	3	117.369	116.395
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-598.232</b>	<b>-473.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		-699.432	-573.504
<b>I alt</b> .....		<b>-598.232</b>	<b>-473.704</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		5.263.244	5.286.002
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.263.244</b>	<b>5.286.002</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.643.445	2.864.396
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.643.445</b>	<b>2.864.396</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.906.689</b>	<b>8.150.398</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	121.634
Udskudte skatteaktiver .....		129.729	52.428
Tilgodehavende skat .....		8.000	0
Andre tilgodehavender .....		32.068	394.730
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>169.797</b>	<b>568.792</b>
Likvide beholdninger .....		801.027	492.110
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>970.824</b>	<b>1.060.902</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.877.513</b>	<b>9.211.300</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	476.000	476.000
Overkurs ved emission .....		3.164.000	3.164.000
Overført resultat .....		1.557.474	2.256.906
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.298.674</b>	<b>5.996.706</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.100.000	3.100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>3.100.000</b>	<b>3.100.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		359.276	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		119.563	114.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>478.839</b>	<b>114.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.578.839</b>	<b>3.214.594</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.877.513</b>	<b>9.211.300</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-400.000	-100.000
Pensionsbidrag	-56.196	-55.326
Andre omkostninger til social sikring	0	-78
	<b>-456.196</b>	<b>-155.404</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 14.900 renter til tilknyttede- og associerede virksomheder.

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	121.443
Aktuel skat sambeskattede selskaber	40.068	-16.587
Regulering af udskudt skat	77.301	-52.428
Regulering vedrørende tidligere år	0	63.967
	<b>117.369</b>	<b>116.395</b>

## 4. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 31.12.2012.	250.000
Tilgang 01.01.2013, kapitaludvidelse	226.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>476.000</b>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.100.000	0	3.100.000	3.100.000
	<b>3.100.000</b>	<b>0</b>	<b>3.100.000</b>	<b>3.100.000</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er oprindeligt stiftet i 2011 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, herunder Strandvejen 41 Finans ApS, for de forpligtelser, som var tilstede ved spaltningen.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover realkreditinstitutters pant i fast ejendom, påhviler der ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.